
競争入札による契約の結果
【令和６年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度名古屋駅西エリアにおける事業
推進検討支援等業務

契約担当役
中部支社長
竹内　英雄
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年10月30日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
一般競争入札

（総合評価方式）
8,206,000円 5,940,000円 72.4％

Ｒ０６ー支ー朝倉団地１９号棟耐震改修そ
の他調査工事監督業務

契約担当役
中部支社長
竹内　英雄
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年10月1日
（株）東桜都市建築事務所
愛知県名古屋市東区東桜２－１
４－７

5180001044569 指名競争入札 21,002,300円 13,618,000円 64.8％

Ｒ０６－支－アーバンラフレ小幡２～４号
棟機械式駐車装置取替工事設計業務

契約担当役
中部支社長
竹内　英雄
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年10月15日
（株）興設企画
愛知県名古屋市東区筒井２－１
０－３８

7180001003911 指名競争入札 3,870,900円 3,300,000円 85.3％

Ｒ０６－愛知県春日井市内ＵＲ賃貸住宅に
おけるストック再生検討業務

契約担当役
中部支社長
竹内　英雄
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年10月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,937,500円 8,800,000円 98.5％

Ｒ０６－名古屋市南部エリアＵＲ賃貸住宅
における団地再生検討業務

契約担当役
中部支社長
竹内　英雄
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年10月17日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
7,810,000円 7,590,000円 97.2％

Ｒ０６－支－アーバンラフレ志賀トータル
コーディネート基本設計業務

契約担当役
中部支社長
竹内　英雄
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年10月23日
（株）山設計工房
東京都千代田区九段北１－１０
－１

1010001089048
一般競争入札

（総合評価方式）
24,337,500円 24,200,000円 99.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


